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КУПКА И САПУН ЗА ТЕЛО

БЕЗ ДОДАДЕНИ ПАРАБЕНИ 
СОДРЖИ БИЛКИ

Оваа свежа миризлива купка и сапун за тело ја чисти и хидрира 
вашата кожа.
УПАТСТВО ЗА УПОТРЕБА: Доволно благ за секојдневна употреба.
СОСТОЈКИ: Натриум палмат, натриум палм кернелат, вода, глицерин, 
парфем, сок од листови на Aloe Barbadensis, масло од плод на Olea 
Europaea, ретинил палмитат, токоферил ацетат, аскорбинска киселина, 
екстракт од лист/корен/стебло на Yucca Schidigera, екстракт од 
Artemisia Tridentata, екстракт од семе на Simmondsia Chinensis, екстракт 
од семе на Silybum Marianum, екстракт од семе на Salvia Hispanica, 
екстракт од листови на Agave Americana, натриум хлорид, тетранатриум 
EDTA, бензил алкохол, бутилфенил метилпропионал, цитронелол, 
лимонене, хексил цинамал, линалоол, титан диоксид (CI 77891).
1 Сапун
Нето количина: 125 g
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